

Autoriseret Fysioterapeut Henrik Christoffersen Holding ApS

Bondehaven 17, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 18 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

HENRIK CHRISTOFFERSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut Henrik Christoffersen Holding ApS Bondehaven 17 8541 Skødstrup
	E-mail: henrik_christoffersen@hotmail.com
	CVR-nr.: 39 67 18 75
	Stiftet: 26. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Christoffersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Associeret virksomhed	FysioDanmark Skødstrup ApS, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i et fysioterapeutansættelsesfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1/1 2019 foretaget tilførsel af aktiver til det associerede selskab. Dermed er aktiviteten overført til det associerede selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	54.555	519
1 Personaleomkostninger	-12.069	-588
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-69
Driftsresultat	42.486	-138
Andre finansielle indtægter	14.427	3
Øvrige finansielle omkostninger	-15.426	-2
Resultat før skat	41.487	-137
Skat af årets resultat	-15.180	24
Årets resultat	26.307	-113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113
Disponeret i alt	26.307	-113

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>621</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>621</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		558.941	0
Deposita		<u>0</u>	<u>6</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>558.941</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>558.941</u>	<u>627</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	47
Andre tilgodehavender		486.378	503
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt		<u>486.378</u>	<u>557</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>486.378</u>	<u>564</u>
Aktiver i alt		<u>1.045.319</u>	<u>1.191</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	544.637	518
Egenkapital i alt	594.637	568
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	128
Hensatte forpligtelser i alt	0	128
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	441.124	450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	13
Anden gæld	183	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.682	495
Gældsforpligtelser i alt	450.682	495
Passiver i alt	1.045.319	1.191

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.069	550
Pensioner	0	15
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personalemkostninger i øvrigt	0	22
	<u>12.069</u>	<u>588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
Kategori	Rentefod	december 2019
Direktion	10,05	12.684
		0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
